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Bildiğiniz üzere, önce Siyer TV Youtube 
kanalından size bu programları 
yapmıştık. Sonra bu programları bir 
kitap hâline dönüştürmeyi uygun 
gördük. İnşallah programlardan istifade 
ettiğiniz gibi bu kitaplardan da istifade 
edeceksiniz.
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Bu kitapları yazmamızın birçok amacı 
var. Ancak ben bunlar arasında en 
önemlisini sizinle paylaşmak istiyorum. 
Sizler bizim için:

“Dünyanın süsüsünüz.
Göz aydınlığımız ve nurlarımızsınız.
Kalplerimizin meyvesisiniz.
Bizlerin salih amellerisiniz.
Ve inşallah bizlerden sonra kapanmayan 
amel defterlerimizsiniz.”

Böyle olduğu için istedik ki sizlere 
Hz. Peygamber’in (sas) o güzel 
hayatının çocukluk dönemini 
anlatalım. Dünyanıza biraz olsun 
Peygamberimiz’in sevgisini ve sevdasını 
yansıtabilelim. 

Şimdiye kadar yüzlerce 
program yaptık, onlarca kitap kaleme 
aldık. Bu programları ve kitapları hep 

abilerinize, ablalarınıza, annelerinize ve 
babalarınıza yönelik yapmıştık. 

Gerçi çoğunuz büyüklerinize 
yapılan o etkinliklere de katıldınız. Hatta 
bazılarınız Siyer Vakfı’na gelerek dersleri 
yerinde canlı olarak izlediniz ama şimdi 
size özel bir kitap serisi ile karşınızdayız. 

Ümit ediyorum ki sizler, Peygamber 
Efendimiz’i (sas) çok iyi tanıyacak ve 
onun bereketli hayatından nice güzellikleri 
hayatlarınıza taşıyacaksınız.

Nice zamandır, Hz. Peygamber’in (sas)

çocukluğunu siz güzel çocuklarımız ile

 biraz olsun konuşmak, sizin duygu ve 

düşünceleriniz ışığında bazı konuları 

değerlendirmek istiyorduk.

Rabb’imize hamd, Peygamberimiz’e 

sâlat ve selâm olsun. Sahâbe 

efendilerimize selâm olsun. Siz kıymetli 

çocuklarımıza da selâm olsun…



İstifade edeceğinizi umuyor,
 sizleri Allah’a (cc) emanet ediyorum.
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Çeşitli bölümlerden oluşan 
5 kitaplık bu seride, her bir kitapta 

Peygamberimiz’in (sas) çocukluk hayatının 
bir devresine şahit olacaksınız. Son kitapta 
ise biraz daha farklı konuları okuyacaksınız. 

Kitapların bölüm sonlarında ise sizden 
gelen iki soruyu aktaracak ve onlara 

cevaplar vereceğiz. Ayrıca öğrendiklerimizi 
pekiştirebilmek için her bölümün sonunda 

“tavsiye sepeti”, “neler öğrendik” ve çeşitli 
bulmacaların yer aldığı kısımlar da olacak.

Sevgili çocuklar, 
Hz. Peygamber’in (sas) çocukluğunu 

siz çocuklara özel olarak anlatmak çok 
uzun zamandan beri hayalimdi. Şimdi 
bu hayalimi gerçekleştirmeme imkân 

verdiği için Allah’a (cc) hamdediyorum, 
şükrediyorum. Size de bu hayalin ortakları 

olduğunuz için dualar ediyorum. 
Mevlâ hepimizi cennetinde 

Peygamberimiz (sas) ile buluştursun.

Bu kitapların size ulaşmasında büyük 
gayretleri ve katkıları olan başta 

Muhammed Ali hocanıza, Mesher abinize, 
Sena ablanıza, Çağlar Çetok hocanıza ve 

psikolog Hacer Uyğur olmak üzere 
tüm kardeşlerimize teşekkür ediyorum.

Hazreti demektir. Önemli insanlar 
için kullanılan bir saygı ifadesidir.

(sas)

Hz.

“Sallallahu Aleyhi ve Sellem”in 
kısaltmasıdır. Kitabımızda birçok 
yerde geçmektedir. Anlamı ise 

“Allah’ın selâmı ve desteği Peygamber 
Efendimiz’in üzerine olsun” demektir. 

Değeri ise Peygamberimiz’e (sas) 
olan sevgi, saygı ve bağlılığımızı 
dile getirdiğimiz bir dua cümlesi 
olmasından ileri gelir. Her zaman 

Peygamberimiz’in adı anıldığında ya 
da bir kitapta isminin geçtiği yerde bu 
ifadeyi kullanırız. Bu hem bize sevap 

kazandırır hem de Peygamberimiz 
ile olan sevgi ve saygı bağlarımızı 

güçlendirir.  

“Celle Celâluhû” ifadesinin 
kısaltmasıdır. Allah için kullanılan bir 
saygı ifadesidir. “Büyüklük ve yücelik 
Allah’a aittir” anlamına gelmektedir.

(cc)

Muhammed Emin Yıldırım
Eyüpsultan/İstanbul

Tüm övgüleri içeren, sevgi ve 
saygı duygularıyla Allah’a olan 

teşekkürümüzü ifade eder.

Hamd


